

平成29年5月吉日

お客様各位

## 住宅ローン手数料改定のお知らせ

福島信用金庫

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  
さて、当金庫では下記の通り住宅ローン手数料を改定させていただくことになりました。  
何卒、事情ご賢察の上、格別のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

### 1、住宅ローン関連手数料

#### ○現行

変更前の内容	現行
住宅ローン繰上返済(一部繰上)	5,400
住宅ローン繰上返済(全額繰上)	5,400
〃 (固定期間中の一部繰上)	21,600
〃 (固定期間中の全額繰上)	32,400
固定金利選択手数料	5,400
住宅ローンの条件変更手数料	5,400

#### ○改定後

変更後の内容	改定後
住宅ローン繰上返済元金 300万円未満	10,800
300万円以上 1,000万円未満	21,600
1,000万円以上	32,400
固定金利選択手数料	10,800
住宅ローンの条件変更手数料	10,800

※繰上返済手数料については、返済元金額による手数料に変更となります。

※残存期間1年未満の全額繰上返済は手数料がかかりません

### 2、改定日

平成29年6月1日(木)より

以 上